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To elger har i sommer oppholdt seg i nærheten av bebyggelsen på øvre
Gronberg i Hommelvik. De er vanligvis ikke sky, og lar seg gjerne foto
grafere, men da Bygdebladet var på besøk måtte vi nøye oss ed et

bilde idet de stikker til skogs.
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Fri sp&1 c
God ferie
Ønskes alle våre lesere.
Neste nummer av Bygdebladet utkom
mer 15. august.

Sommersolverv
Redaksjonen

Vi har nylig hatt sommersolverv, med
årets lengste dag og korteste natt.
Sola har snudd igjen, men juli skal være
vår beste sommermåned. Det håper vi
juli skal bli i år også.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
92-årsdag.

Hjertelig takk
Oline Fossmo

for oppmerksomheten på dagene våre.
Ingeborg og Erling Jensen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min 75-årsdag.

Hjørdis Svingen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Olav Fuglem
Trekn ing
Malvik IL’s skiavdelings lotteri.
Et par ski som det ble solgt lodder på
ved VullusjØhytta i vinter er ved trek
ning på lensmannskontoret vunnet på
nr. 97160.

Attesteres
Rolf Enger - Per Helge Vold Valen

Funnet
Livline og knappeteltduk funnet ved
Heinfjorden 10. juni.

Henv. tlf. 97 72 77.

En grå, svart stripet
katt er kommet bort ved Forbord fredag
3. juni.
Hvis noen finner den, vær vennlig ring
tlf. 97 65 70.

Sommerarbeid
Rulcker

Jeg Ønsker meg sommerarbeid på en
gård, men tar ellers hva som helst.
Henv. tif. 97 01 19.
Morten Bakmark, 15 år.

Leilighet
Enslig mor med 2 barn Ønsker å leie
leilighet/sokkelleilighet ved GrØnberg,
MolØfta, Solbakken eller i Hommelvik
sentrum.
Betaler innskudd kr. 10.000,—.
Karl Ann Løhre. TIf. 97 06 14.
Hus til leie
på Hundhamaren fra ca. I. oktober 1983
til juli/august 1984.
Henvendelse Samuelsen, Olav Magnus
sons veg 21. Tif. 97 76 27.

MALVIK HELSESPORTSLAG
Turkomitéen arrangerer dagtur over Storlien—Järpen og tilbake over
Skalstugan— Verdal lørdag 9. juli. Pris pr. person kr. 70,—.
Turen baseres på at deltakerne tar med seg niste, også for grilling.
Turen starter fra Hundhamaren kl. 08.00, Malvik kl. 08.10 og fra Hom
melvik kl. 08.30.
Ta med godt varmt tØy.
Påmeldingsfrist 6. juli til tlf. 97 73 18 — 97 02 66 — 97 09 08.

HOMMELVIK PENSJONISTFORENING
Sommertur arrangeres til Øyer i Gudbrandsdalen.
Turen starter fra Torget i Hommelvik mandag 11. juli kl. 08.30, fra
GrØnberg kl. 08.45.

KONSERT

Turkomiteen

Konsert holdes i Mostadmark Samfunnshus lørdag 27. august.
Ivar Medaas medvirker. Etter konserten fest ved Amdals.
Billetter utlegges til salg i Hommelvik, Mostadmark og Selbustrand I
måned fØr konserten.
Billettpris kr. 60,—.

VIL DU BLI STØTTEKONTAKT
Malvik sosialkontor trenger til enhver tid en beredskap av støttekontak
ter. Vi har behov for flere støttekontakter, og både ungdom, menn og
kvinner bes kontakte sosialkontoret.
Henvendelse til kurator Jan Rynning, tlf. 97 02 03, app. 276.

Sosialsjefen

MALVIK KOMMUNALE MUSIKKSKOLE (M.K.M.)

OPPTAK AV NYE ELEVER
Malvik kommunale musikkskole vil i skoleåret 83 84 ha tilbud om
musikkførskole, grunnkurs, jazzballett, ballett og folkeviseleik. Musikk-
skolens informasjonsbrosjyre fås ved å henvende seg til MKM’s kontor,
tlf. 97 62 18/97 68 78.

Grunnkursene har for tiden en avgift på kr. 660,— for ett skoleår.
Øvrige disipliner koster nå kr. 530,— for ett skoleår.

På grunnlag av behovsprØving kan hel eller delvis friplass innvilges etter
søknad.

Musikkskolen følger grunnskolens skolerute.
Søknadsfrist er 1. august 1983.
Benytt svarslipp som er gjengitt i bladet, eller musikkskolens sØknads
skjema.

SEMINAR FOR LUNGESYKE
Seminar for lungesyke holdes på Skogn Folkehøgskole 14.— 19. august.
Landsforeningen for Hjerte- og Lungesyke (LHL) har i den senere tid
arrangert seminar for lungesyke på linje med veiledningskurs for hjerte-
syke. Vi er interessert i å nå fram til kronisk lungesyke. slik som tidligere
tuberkulØse med følgetilstander, pasienter med emfysem, kronisk bronkit.
asma o.s.v. Vår erfaring har vist at denne pasientgruppe sliter med store
medisinske, sosiale og ikke minst psykiske problemer.
Seminaret vil gi plass til 25 deltakere. Programmet vil inneholde medi
sinsk informasjon v/lungespesialist. informasjon om trygderettigheter og
sosiale hjelpetiltak. Reise- og oppholdsutgifter dekkes av LHL.
Søknadsskjema i utfylt stand må være oss i hende innen sØknadsfristen%
utløp. SØknadsfrist: Mandag I. august. Nærmere opplysninger ~ed hen
vendelse til sosialkontoret.

Landsforeningen
for Hjerte- og Lungesyke
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Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52
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Trykk: i. Christiansens Boktiykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60

H.I.L
Mange synes det er blitt vel mye sport og idrett i Bygdebladet,
men allting er relativt, det er de som mener det burde vært mere.
Vi skal ikke ta stilling til dette, men vil behandle problemet pa en
annen måte, uten å nevne prestasjoner.
Hommelvik Idrettslag har som vi har sett presentert seg i Bygde-
bladet og på annen måte i den hensikt å få større tilslutning av
medlemmer. Idrettslaget hadde 650 medlemmer før medlemsver
vingen begynte, nå har det passert 1000, men Malvik Idrettsiag
har 2000 medlemmer. Som en ser er 4et en stor forskjell, etter
vår mening for stor, og det er det HIL nå vil rette på. Det er
tydelig at befolkningen i Ytre Malvik slutter langt sterkere opp
om MIL enn befolkningen i Hommelvik om HIL.
Årsakene til det forholdsvise lave medlemstallet i HIL kan være
mange. I Hommelvik er det stØrre konkurranse om medlemmene.
Det er flere typiske ungdomsorganisasjoner og organisasjoner
med tilslutning av barn og ungdom utenom HIL, som ungdoms-
lag, Fram-lag, turnforening, fotballklubb, miniaryrskytterlag og
bedriftsidrettslag for å nevne noen. Noe galt i dette er det ikke.
Det er en fordel når det gjelder å aktivisere både barn og
ungdom.
I Hommelvik har vi også Malvik Jeger og Fiskerforening, med
de langt fleste medlemmer i Hommelvik. Det samme gjelder
Malvik Helsesportslag, og vi har Hommelvik Båtforening foruten
de mange jagforeninger som er et særpreg for Hommelvik. Ellers
er vel antallet kulturelle, humanitære og politiske partier og
foreninger noenlunde likt i Hommelvik og Ytre Malvik.
Når det gjelder skisporten vil vi nevne at det hver vinter deltar
700—800 deltkere i turlØpet over Jervfjellet, som arrangeres av
HIL og Mostadmark Idrettslag. Vi kan også nevne Nygaards
voldlØpet og -marsjen med sine 300—400 deltakere hver sommer.
De aller fleste deltakere er fra Hommelvik, og med sin deltakelse
i disse turlØpene og marsjen er de mere aktive enn kanskje
mange som er medlemmer i HIL.
Det burde da være mulig å få med flere av disse som medlemmer
i HIL.

K.N.

Fra kulturstyret:
Mange bevilgninger til
barne- og ungdomsarbeid

Kulturstyret har mottatt 15 søknader
om tilskott til privat barne- og ung
domsarbeid. og alle sØknadene ble del
vis innvilget.
— Falk 4 H, Vikhamar, er bevilget kr.
4.555,— med dekning av husleie kr.
1.055.— og driftstilskott kr. 3.500,—.

Sandbakken 4 H, kr. 4.700.— med
husleieutgifter kr. 1.200.— og driftstil
skott kr. 3.500.

Frisk 4 H, kr. 5.000, med husleie
utgifter kr. 1.500. og driftstilskott kr.
3.500,

UL Mostingen kr. 3.000,— med hus
leieutgifter kr. 2.000.— og driftstilskott
kr. 1.000,

Selbuvegen Vel kr. 2.000. til tiltak
for barn og ungdom.

Malvik Vel kr. 2.000. som tilskott til
kjØp av en kassettspiller.
— Muruvik Vel kr. 4.500.— som driftstil
skott.
— Hommelvik AUF’s teatergruppe kr.
3.500 som driftstilskott.

UL Vidar, Vikhamar, driftstilskott kr.
2.000.—.
— Vikhamar 2, Speidergruppe. kr.
5.000.— i driftstilskott.
— Hundhamaren KFUK kr. 3.500. i
driftstilskott.

Tennpluggen. kr. 5.800, med kr.
2.800. til husleie og kr. 3.000. i drifis
tilskott.

Hommelvik Framlag. ki. S.l00 med
kr. 1.600. til husleie og kr. 3.500. i
driftstilskott.
— Vikhov Ungdomsklubb. kr. 11.500.
med kr. 2.500.— til stereoanlegg og kr.
9.000,— i driftstilskott.
— Saksvik Ungdomsklubb. kr. 4.000. i
driftstilskott.

I alt ble bevilget kr. 66. 155 av budsjet
terte beløp kr. 85.000.

Andre bevilgninger
Hommelvik Turnforening er bevilget

kr. 1.250, til dekning av kursutgifter for
5 trenere i turn, Malvik Helsesportslag
kr. 3.000,— for 2 ledere/trenere i et dom
merkurs i boccia, og Hommelvik Idretts
lag kr. 990,— for 6 deltakere av skiavde
lingen i trenerkurs og 5 deltakere av
håndballavdelingen i grunnkurs.

BjØrn Terje Spets er bevilget tilskott
kr. 2.000,— til delvis dekning av utgifter
ved deltakelse i Norges Friidrettsfor
bunds høyeste trenerutdannelse ved D
kurs i Oslo.

Badevakt Vikhamar skole
Deltidsstilling ledig fra 22.08.83.
Søknad til skolestyret før 1.08.83.
Skolekontoret, tlf. 97 62 18, gir
nærmere opplysninger.
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Store låneopptak
i kommunen

Til forskjellige nybygg, anlegg og eien
domskjØp er det i den senere tid arbeidet
med store låneopptak i kommunen. Til
oppføring av Vikhammeråsen grenda
skole og bamehage skal det opptas
byggelån kr. 3.050.000,— i Malvik Spare
bank, og til delvis konvertering av dette
byggelånet opptas et gjeldsbrevlån på kr.
2.050.000,—.

Finansieringsplan for vann- og kloakk
ledninger for SjØlyst—Nedre Hund
hamaren og Nedre Saksvik—Hundhama
ren er på kr. 2.280.000,—. En del av
anleggene er utført og nå bevilges kr.
880.000.— av ubrukte lånemidler og av
lånefondet i tillegg til innvilget lån i
Kommunalbanken kr. 730.000.—.

Søknad om lån kr. 3.430.000.— til kom
munens lånefond er av Malvik Spare
bank innvilget med kr. 2.500.000.—. og til
styrkelse av kommunekassens kontant
beholdning antas å bli opptatt kassa
kredittlån på inntil kr. 2.500.000.—.

Til kjøp av A/S Meraker Brugs rest
arealer i Hommelvik. fordelt på 10 par
seIler hovedsakelig langs Homla og fra
lsdammen over til Nesbakken. i alt ca.
160 mål, er akseptert tilbud på kr.
890.000.—. Lånet skal opptas i Kommu
nalbanken ved grunnkjøpsobligasjoner.

Videre skal det settes i gang planleg
gingsaibeid med tilbygg til Hommelvik
barneskole og tinansniuligheter under-
søkes, og i henhold til Iangtidsbudsjettet
ma det lanes kr. 14.200.000.— til opp
føring av nytt administrasjonsbygg.

runnskole
utbyggingen
i Ytre Malvik

Skolestyret har behandlet utbyggingen
av Saksvik skole etter tidligere vedtak i
skolestyret.

I sin utredning av saken skriver skole-
sjefen at han har forstått politikerne slik
at de mener elevene ved Saksvik med
tida skal ha tilbud om både barne- og
ungdomsskole i Ytre Malvik.

Egen ungdomsskole for Ytre Malvik
må i tilfelle legges til området ved Vik
hamar skole for å utnytte bygningene
der. Deler av bygningene og uteområdet
måtte da brukes både av barneskolen og
ungdomsskolen. Felie~ bruk av rom og
leikeplass er imidlertid lettere å prakti
sere dersom det er felles administrasjon,
lærere, vaktmestre og reingjøringsperso
nell. Om Saksvik skole beholder 7 klas
ser. vil elevklassetallet på Vikhamar
likevel bli på mellom 400—500 elever
med 18—20 klasser, og det blir en alt for
stor skole.

Skolesjefen tilrår at Saksvik skole
bygges ut til 1—9 skole med I klasse for
hvert trinn. Med denne ordning kan det
bl.a. anfØres at med så få elever vil
elevene i 8. og 9. klasse få svært få
valgmuligheter. Vikhamar og Hommel
vik kan tilby langt flere. Her kunne det
legges opp til et samarbeid mellom Saks
vik og Vikhamar om valgfag. Elevene fra
Saksvik må likevel til Vikhamar for
svØmming, eventuelt også til idrettshall.

Saksvik skole har i dag et golvareal på
ca. 1225 kvm. Departementet tilrår et
areal på 2060 kvm, for 1—9 skoler med 9
klasser. Skolen må da ha et tilbygg på ca.
840 kvm. Saksvik skole mangler først og
fremst spesialrom, i alt 595 kvm. Skolens
kroppsøvingsareal er bare på 200 kvm.
Det skulle ha vært 350 kvm.

Eksisterende gymnastikksal er til
fredsstillende for de yngste elever. De
øverste klassene burde hatt en større sal.
Likeens mangler kretsen rom til bl.a.
fritidsklubb. Tilbygget må derfor ses i
sammenheng med tidligere utredning av
narkoutvalget, og det må vurderes ut fra
eventuelt idrettshall i Ytre Malvik.

Skolesjefen tilrår:
I. Saksvik skole bygges ut til 1—9 skole

med 9 klasser.
2. Romprogrammet settes til ca. 600—

800 kvm.
3. Skoleutvalget i samråd med samar

beidsutvalget ved Saksvik utarbeider
romprogram.

4. Saken sendes kommunestyret til av
gjørelse.

Klipp!

Malvik kommunale musikkskole
7560 Vikhamar

Skolesjefens tilråding ble vedtatt med
7 mot 5 stemmer, som ble avgitt for
følgende forslag fra Rikard Stokbak:
I. Skolestyret går inn for at Saksvik

skole på sikt bygges ut til en kombi
nert barne- og ungdomsskole.

2. Utbyggingen kan imidlertid ikke prio
riteres foran de andre utbyggingsopp
gavene som det for tida arbeides med
på skolesektoren. Ut fra dette og
kommunens Økonomiske rammer må
en rekne med at ungdomsskoleelev
ene fra Saksvik krets også en del år
framover må få sin undervisning ved
Hommelvik ungdomsskole.

Et forslag fra Finn T. Nilsen om at
elevene i Ytre Malvik får ungdomsskole-
tilbud på Vikhamar, og at skolen søkes
utnyttet slik at dette kan gjennomføres,
ble nedstemt med 10 mot 2 stemmer.

Formannskapet har behandlet saken
og innstilt for kommunestyret:
I. I henhold til vedtatt langtidsbudsjett

for 1983—86 er utbygging av Saksvik
skole ikke blant prioriterte tiltak i
perioden, og uten en Økonomisk vur
dering er det heller ikke grunnlag til å
endre prioriteringsrekkefølgen for
skoleutbyggingen i Malvik.

2. Spørsmålet om en utbygging av Saks
vik skole til 1—9 skole med 9 klasser,
må ses i sammenheng med kapasi
teten ved skolene i kommunen.

PÅMELDING TIL
MUSIKKF0RSKOLE, GRUNNKURS, JAZZBALLETT,

BALLETT, FOLKEVISELEIK

Elevens navru FØdt Skole

Adresse

Søknaden gjelder

Foresattes navn Tlf. priv. ‘

TIf. arb.

den / 1983

Foresattes underskrift: påmelding
er bindende for skoleåret 83 84
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Store planer for vinteridr ttsanlegg
i kommunen

Jervskogen ved Hommelvik
En hoppbakke på 50 meter er tàg

net av Odd Johansen, Trondheim.
( Kostnadsberegnet av teknisk kontor
‘ i Malvik.
( Lysanlegg er ikke medtatt i kost

nadene. I utgangspunktet foreslo
HIL’s skiavdeling en trasé som var
vendt rett nord. Planleggeren mente
denne var for kostbar da det måtte
bygges fartsbru for hele tillØpet med
totalhØyde på ca. 17—18 meter.

Planleggeren foreslo derfor at en
tok utgangspunkt i samme slette og
dreide bakkens tillØp mot vest, På
denne måte blir det en nesten ved
likeholdsfri naturbakke som også vil
bli langt rimeligere à bygge.

Byggekostnadene for
Bakken blir ca kr. 246.000,—
inkl, moms.
Beregnet tilskott fra » 94.000,—
Statens Ungdoms- og
Idrettskontor (STUI)
Netto kostnader skulle
derved bli kr. 152.000,—

Dette belØp vil en anta kan redu

seres ganske vesentlig ved dugnads
innsats fra idrettsiagene. Lysanlegg
mener en kan komme som et bygge-
trinn II da det gis nye STUI-tilskott
til dette uavhengig av selve bakke
opparbeidelsen.

Langrennsaniegget
Planene for langrennsanlegget er

utarbeidet av Kjell Ivar Aune,
Trondheim.

Fullt utbygget vil anlegget omfatte
skistadion, faste trenings- og kon
kurranselØyper på 1, 2, 3 og 5 km.
med lys, lengere lØypenett uten lys,
arrangØrkurs, smØreboder, gardero
ber og parkeringsplasser.

Planleggeren foreslår som 1.
getrinn ei lyslØype på ca. 3

Byggekostnader 3 km.
lysJØype kr. 539.000,—
i tillegg kommer fram
fØring av strØm .... » 185.000,—

Kostn. I. byggetr. . kr. 724.000,—

Også disse kostnader kan redu
seres vesentlig ved dugnadsarbeid
som f.eks. rydding og planering av
trasé, reising av lysstolper m.m.

Totale kostnader uten fradrag av
dugnadsinnsats I. byggetrinn på
Jervskogen kr. 876.000,—.

Gruppa går inn for de foreliggende
planer.

Kvegjerdsmyrene
i Ytre Malvik

Slalombakke 450 m.
Anlegget er prosjektert av Hen

ning Olberg, Heimdal. Gruppa har
her redusert de foreliggende planer
litt og foreslär at anlegget fullt ut
bygd skal omfatte bakke, heis, heis
hus, lysanlegg og parkeringsplass og
~repareringsmaskin.

Byggekostnader .. kr. 2. 155.000,—
± tilskudd fra

STUI » 670.000,—

kr. 1.485.000,—

i tillegg kommer fram
fØring av strØm .. » 45.900,—

Totale bygge
kostnader kr. 1.530.000,—

Hertil kommer eventuelle utgifter
til grunnerverv eller leie. En regner
også her med at utgiftene kan redu
seres ved dugnad.

Da det her blir tale om kostnader
på flere millioner kroner er det klart
at prioritering må til, men i fØrste
omgang må en få de foreliggende
planer vedtatt av kommunestyaret
slik at dugnadsarbeidet i alle fall kan
få komme i gang og tegninger o.l.
kan sendes STUI for godkjenning.
En ser derfor bort fra alle kostnader
og utbyggingsfart og foreslår følgen
de

Innstilling til U- og I-utvalget:
1. U- og I-utvalget anbefaler de

framlagte planer for utbygging av
Jervskogen vinteridrettsanlegg
vedtatt.

2. U- og I-utvalget anbefaler de
framlagte planer for alpinanlegg
på Kvegjerdsmyrene med pro
sjektgruppas reduksjoner ved
tatt.

Etter tilrading av ungdoms- og
idrettsutvalget vedtok kulturstyret
de framlagte planer for vinter
idrettsanleggene med de reduksjo
ner som er antydet.

Malvikstevnet 83
Malvik Helsesportslag har arrangert

Malvikstevnet i boccia i Idretisbygget i
Hommelvik.

Resultatene ble:

I. Stjørdal Helsesportslag I
2. Malvik Helsesporislag I
3. Vei-dal Helsesportslag I
4. Malvik Helsesportsiag Il
5. Verdal Helsesportsiag Il
6. Trondheim Helsesportsiag I
7. StjØrdal Helsesporislag I
8. Trondheim Helsesportslag Il
9. Steinkjer Helsesportsiag I

10. Trondheim Hekesportsiag III

Den nedsatte gruppe for prosjek
tering av vinteridrettsanlegg i kom
munen har nå overlevert sitt arbeid.

Selve utarbeidelse av planene har
vært utført av såkalte eksperter
innen de fôrskjellige idrettsgrener,
alle anbefalt av fylkets plan- og
næringsàvdeling.

Forslagene er gjennomgått av
gruppa som i det vesentlige anbe
faler disse med små justeringer.

Gruppa har også hatt et møte med
de forskjellige grunneiere for å få
deres syn på planene.

Når det gjelder anlegget for de
nordiske grener,. hopp og langrenn,
på Jervskogen var skogstyret meget
positiv til de foreliggende planer.
Derimot var grunneierne i utgangs
punktet negativ, til planene for de Denne vil få en
alpine grener på Kvegjerdsmyrene: - totalkostnad på .... kr. 809.000,—
Gruppa har av den grunn ikke funnet Beregnet tlskudd
det nødvendig å prioritere det ene fra STUI » 270.000,—
anlegget framfor det andre, men
mener at utbyggingen må skje snar
est mulig når penger og tillatelser
foreligger.

byg
km.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
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Tilskudd til forsamlingslokaler
Av budsjetterte midler i 1983 har

kulturstyret bevlget disse belØp av en
sØknadsmasse på kr. 352.467,—.

Malvik Pensjonistforening,
eldre senter
Hommelvik Bedehus
Malvik Skytterlag
Vikhamar Speidergruppe
UL Vidar
Mostadmark Samfunnshus
Ytre Malvik Samfunnshus
Losje Hommelvik Lykke
Muruvik Vel
GrØnberg Vel
Nonstadlaget
Midtsand Vel
Forbord Bedehus
Torp Vel
Folkets Hus

Tilsammen

Tilskudd til sangkor
Disse beløp er bevilget:

Malvik Skolekor
Hommelvik Skolekor
Malvik Blandakor
Hommelvik Korforening
Malvik og Ranheim

Mannskor

Tilsammen

Tilskudd til musikkorps
og orkester
Disse beløp er bevilget:

Hommelvik Juniorkorps
Vikhamar og Saksvik

musikkorps
Hommelvik Musikkorps
Malvik Musikkorps
Malvik Skoleorkester

Tilsammen

Ymse bevilgninger

kr. 10.000,—
1.000,-
3.000,—
5.000,—
5.000,—

10.000,—
30.000,—

1.000,-
» 3.000,—
» 4.000,—

5.000,—
» 4.000,—
» 5.000,—
» 4.000,—
» 75.000,—

kr. 165.000,—

i Mostadmark
Resultater:

Kvinner:
1. Kirsten Vullum 25,09
2. Annveig Moen 27,12
3. Else HØnstad 28,36

» 4.000,— Menn:

kr. 22.000,— I. Arild Skauge 21,18
2. AsbjØrn Husa 22,16
3. Helge Korsan 23,26
4. Hilmar Knutsen 24,16
5. Ole Grøtte 25,11
6. Bård Gundersen 26,44
7. Robert Bostad 26,50

15.500,— 8. Kåre Stav 26,57

9. Erling Moen 27,21
15.500,— 10. Bjarne Blokkum 27,37
12.000,— 11. Kåre Sæther 28,10
12.000, 12. Emil Haugan 29,55
10.000,— 13. Harry Undhjem 30,09

kr. 65.000,— 14. Harald Kulbotten 30,20
15. Alf Sommervold 30,01

Malvik Bondekvinnelag er bevilget
kr. 1.000,— til sitt arbeid med å ta vare
på forskjelige tradisjoner innen bygde-
ku ltu ren.

Malvik Hagelag bevilget kr. 1.000
til sin drift og til bl.a. utbedringer på
kirkegårder.

Historielaget Hommelviks venner er
bevilget kr. 1.000,—. Laget har som
oppgave å ta vare på det eksisterende
miljø i Hommelvik, og det har markert
seg i flere reguleringssaker.

Malvik Husflidslag er bevilget kr.
l.000,— til sin drift og Malvik Travlag
kr. 500,—.

Håndballavdelinga
i Malvik IL Ønsker personer med over
skudd og lyst til å være med og jobbe i
et Økonomiutvalg. Interesserte bes hen
vende seg til Åse Malvik, 7563 Malvik.
Tlf. 97 65 34.

Takk
Jeg vil på dette vis få takke alle som

var så hjelpsomme mot meg under min
maleriutstilling i Losjelokalet i Hommel
vik. Hyggelig var det også med oppfris
kende prat blant slekt og venner.

Varm hilsen til dere alle sammen fra
Ivar Pettersen

for oppmerksomheten på dagen min.
Ingeborg Hofstad

Trekn ing
Hommelvik skolekors lotteri.
Gevinst 1: 122148 Trude 0. StØrdal

» 2: 122908 Brynhild Nordfjell
» 3: 133044 Toril R. Hamran

4: 122591 OlafVaagan
5: 128476 Camilla Kringen

Ta idrettsmerket
HIL’s trimutvalg minner om idretts

merkeprØvene på Øya mandager kl.
19—20.

Prøver hver mandag unntatt 18/7 og
25/7 da vi tar sommerferie.

Molter

Trimutvalget

I år som i fjor var det mye molte
blomster. I år som i fjor er vi optimister,
men i fjor ble det lite molter.

Og så får vi vente å se hva det blir
i år.

Bygdebladet øker
Bygdebladets opplagstall Øker. Det er

nå på 3.750 eksemplarer. Årsaken er
nok økning av antall familier og Økning
av abonnement til utflyttede bygdefolk.

Bygdebladets forsendelse er nå slik
i antall eksemplarer:

Hommelvik
Vikhamar
Hundhamaren
Malvik
M idtsandan
Utenbygds/utenlands
abonnenter og arkiveksemplarer

I alt 3.750

Fra kult rstyret:
TILSKOTr TIL REDUKSJON AV BOUTGIFTER

FOR ELDRE, UFØRE OG ET~ERLAT~E FOR 1983
Malvik kommune vil også i 1983 få tilskott fra staten til reduksjon av
boutgifter for eldre, ufØre og etterlatte.

Tilskottet tildeles eldre, ufØre og etterlatte som bare har folketrygdens
grunnytelser eller har en liten tilleggspensjon. Pensjonister med noe
større pensjon, som har ekstraordinære høye boutgifter, kan også søke
om botilskott.

Oppgitte boutgifter må dokumenteres.
Alle minstepensjonister vil få tilsendt sØknadsskjema direkte fra sosial-
kontoret.

Andre som ønsker å søke får sØknadsskjema ved henvendelse til sosial-
kontoret, som også kan være behjelpelig med utfylling.

Søknadsskjema sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen
15.08.1983.

Sosialsjefen

Trimkarusellen Hjertelig takk

kr. 5.000,—
» 5.000,—
» 4.000,—
» 4.000,—

1.340
900
608
193
65

644
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Sagnet om sølvgruva i Svuluskaret
Den skal finnes ei jonsoknatt av to som er tvilli ger

Om lag ei halv mil overfor Hommel
vik. midtvegs mellom Nilsdalen i Mo
stadmark og Julsetgrenda i Lånke, ligger
Svuluskaret. Det er et skar i fjellet, og
i dalsøkket nedunder i fjellet og nedover
til Bårdsvatnet ble det snauhogd for
noen år tilbake, men i berghamrene mot
nord er det ulendt og gammel skog.
Kommer en opp på åsen blir det utsyn
over store myrstrekninger, og fra Svulu
stupet på Langmyråsen kan en se langt
utover StjØrdalsfjorden.

I gammel tid, fØr 1350-åra. skal det
etter hva et gammelt sagn forteller bodd
folk der inne, ei lita bygd for seg sjØl med
folk og husdyr og gravplasser. Men
Svartedauen la alt Øde og det gikk lang
tid fØr noen bosatte seg igjen i disse
traktene.

Det som har gjort Svuluskaret kjent er
sagnet om den rike sØlvgruva i fjellet, og
dette sagnet har levd i folkeminnet og
blitt fortalt fra far til sønn på forskjellig
vis opp gjennom tidene.

Sagnet forteller at det var finner som
først fant sølv i Svuluskaret, og rikdom-

men skulle være så stor at det ble gruve
drift der, og sølv ble utvunnet og smel
tet. I Mariakirka på Vollen i Mostadmark
i det 16. århundre skulle det være lyse
staker som var laget av sølv fra Svulu
skaret, og en selbyggfamilie som i slutten
av 1800-tallet utvandret til Amerika.
hadde med seg noen sØlvskjeer som
arvegods. Disse skjeene som var utham
ret av sØlv fra Svuluskaret skulle være
kvitere i metallet enn skjeer av sølv fra
andre steder.

På gården Buåsen oveifor Hommelvik
bodde for over 100 år siden en smed som
var fra Hegra. Denne smeden var rett
som det var borte fra gården i noen døgn.
og hver gang kom han tilbake med en
tung sekk som han bar inn i smia. Der
oppholdt han seg så hele natta, og om
morgenen hadde han en stor beholdning
av sØlvknapper. Disse sølvknappene dro
han i veg for å selge, og folkene på
gården mente å vite at hans nattlige turer
hadde vært til Svuluskaret.

Det er også dystre beretninger om at
det var folk som på nattens tid arbeidet i

gruva. for gruvas rikdom skulle holdes
hemmelig. En mann fra ei nabobygd som
en kveld var på leting etter hesten sin,
kom gjennom skaret og fikk se gruve
inngangen i full belysning. Av de som
arbeidet der ble han pålagt at han ikke
måtte fortelle hva han hadde sett. Etter
ei tid greide han ikke å holde på hemme
ligheten — og samme året kjørte han seg
ihjel på en tur til Selbu med et klippfisk
lass.

Finnekonas forbannelse
Men det ble slutt med gruvedriften i

Svuluskaret. SØnnen til ei finnekone ble
drept der inne, og finnekona forbannet
sØlvgruva opp og ned og på tvers, og
siden er den blitt borte. Hvor rik denne
sØlvgruva har vært, har sagnet fortalt på
denne måte: «Kalven er på Kongsberg.
men kua er i Trøndelag». Mye er ellers
fortalt og skrevet om den rike sØlvgruva.
men ingen har kunnet påvise nøyaktig
hvor den har vært. Sagnet sier imidlertid
at «den skal linnes igjen av to som er
tvillinger. når Norge er i nød. Da skal
finnekonas forbannelse heves».

Opp gjennom tidene har finnekonas
forbannelse fulgt med stedet og satt
skrekk i folk. Noen bosetninger var det
nok der inne, men da det i 1850 bosatte
seg et par familier ved selve Svuluskaret.
ble de av folk i de nærmeste bygder
nærmest jaget bort. Det kunne vel også
ha andre årsaker, men siden har det ikke
vært bosatt folk der.

Sølvåra ligger i fjell og myr
Mange tviler på det som er blitt fortalt

om sølvgruva. men for noen år tilbake
levde det folk som mente det var en
kjerne av sannhet i det gamle sagnet.
Blant disse var Iver Grindbak og Tor
stein Pettersen i Hommelvik.

Grindbak foretok undersøkelser i
Svuluskaret, og han fant steiner tunge av
metall i gamle slagghauger. Han hadde
historier fra sin mormor om folk og be
byggelse i disse traktene. og en gammel
onkel av ham som reiste til Amerika i
1890-åra. hadde skrevet, og fortalt at
sølvgruva skulle finnes mellom to stei
ner, 400 alen fra hverandre, og på stien
ved Langmyråsen hadde det tidligere
vært et solur som viste retningen. Selv
trodde Grindbak at sølvgruva kunne fin
nes. men det måtte geologiske under
sØkelser til. SØlvåra hadde antakelig et
kast eller slyng. og da den måtte ligge
svært djupt i fjellet etter de undersØkel
ser som var gjort. kunne den bli lettere a
finne i myra et sted. En annen sak er at

~t. ~.çt~1

1/

*

~
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Torstein Pettersen og Iver Grindbak studerte malm fra sølvgruva i Svulu
skaret med stor interesse. De hadde mutingsbrev i tankene.
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Vi har tidligere bragt en om
tale av skytterlagene i kommu
nen. Denne gang bringer vi
noen bilder fra et forsvarsskyt
terstevne som samlet 360 del
takere på skytebanen ved Jons
vatnet i mai 1937.

Det deltok flere skyttere fra
Malvik, og blant disse to kvin
ner som var forsvarsskytingens
fØrste kvinnelige deltakere.
Det var Gunvor Erlandsen (nå
Stubban) og Marie Stubban (nå
Malvik).

det kan ha vært to sØlvgruver. en som
var lett å finne, og en som var rikere og
som få visste av, og som ble overdekket
etter hver gang den hadde vært brukt for
å hente sølv.

Iver Grindbak i uheldige
omstendigheter

Men uheldige omstendigheter — om
de nå hadde vært en følge av finnekonas
forbannelse — hindret i lang tid Grind
bak fra å komme til Svuluskaret. Gang
på gang måtte den planlagte turen av
lyses. Snart den ene og snart den andre
av dem som skulle være med fikk ikke
anledning. og en gang fikk han selv Øde
lagt ryggen sin, en annen gang et kne. En
lørdag på vedhogst fikk han Øksa i hØyie
foten og kappet av hele framparten av
gummistØvlen uten å skade foten, men
stØvlen var ubrukelig. og han syntes ikke
han kunne dra i veg dagen etter.

FØi-st neste år kom turen i gang. Men
da kom han og hans ‘~ge ut av kurs og
ble slått tilbake av mygg i store svermer.
som han tidligere ikke hadde sett maken
til. Senere var han likevel i Svuluskaret
flere ganger, og han tvilte ikke på at
sØlvgruva en gang ville bli funnet.

Torstein Pettersen

mel skogskar. og smed av yrke, hadde
også hørt de gamle sagn og historier som
Grindbak hadde fortalt, og mere til. I
Svuluskaret var han kjent fra han var
gutt, og han besØkte en gang for mange
år tilbake en svenske som var der og
drev undersøkelser. En annen som fore
tok boringer der, fortalte han, fikk ikke
boren til å gå i fjellet fØr han hadde slått
stål i trærne rundt om.

Pettersen hadde en gammel uthamret
sØlvplate som ble kjøpt på en auksjon i
en av Høybygårdene. og den skulle være
laget av sølv fra Svuluskaret. Et merke
lig «syn» hadde han også en gang han
besøkte Svuluskaret. Mens han satt
oppe på åsen av skaret fikk han se en
stor s~lvglinsende kvinneskikkelse mot
granskogen ned mot Bårdsvatnet — det
var en sØlvdronning. eller kanskje det
var finnekona — men kameraten hans
som satt ved siden av ham hadde ikke
sett noe.

Jo — mye og mangt kan tyde på at
sagnet om sØlvgruva er sant, og tvillinger
er det vel både i Hommelvik og i Leks
dalen som kan dra på skatteleting for å
finne den forsvunne sølvgruva. Den skal
bli funnet enjonsoknatt. forteller sagnet.
og da må en vel vente til neste år. for i år
er det nå for seint.

Rekorddeltakelse og strålende turvær
preget årets Storheia rundt. I marsjen
deltok 120, mens løpet samlet 18 del
takere.

Det ble satt løyperekorder både for
kvinner og menn i løpet, hvor resultatet
ble slik:

1. Jens N. Jensen 35,46
2. Olav Haugen 37.41
3. Steinar Bakken 39.39
4. Steinar T. Haugen 40.46
5. ~Helge Korsan 42.02
6. Sven Moen . 42.29
7. Per Stokbak
8. Arild Skulbørstad 45.56
9. Roar Svendgård 49.05

l0~ Arne Sandmark 51.01
Il. Torgeir Sæther 55.07
12. Oddmund Slind 57.26

_ i
~ ~

4
-~~

.~, .1’i

..~ ~.
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Storheia n i t

Sistnevnte er nå bosatt i New Jersey i USA.
Over disse er mannlige skyttere.
Bildene er innsendt av Erna Malvig.

Kvinner under 40 år:
1. Kan Slind 57.26

Menn under 40 år:

så sølvdronninga

Menn over 40 àr:
I. Reidar Jørgensen 41.23
2. Arnulf Rekkebo 4 1.54
3. Erling Moen 44.03

K.N. 4. Knut 0. Torgersen 44.23
5. Ole T. EidemTorstein Petter sen. som var en gam
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MALVIK SENTERPARTIS
LISTE TIL

KOMMUNEVALGET 1983

1—2. Levin Svartaas, Hundhamaren
3. Jens Nicolay Jenssen, Hommelvik
4. Valborg Vikhammermo,

Hundhamaren
5. Bjarne Kyllo, Hommelvik
6. Ingrid SjØvold, Vikhamar
7. Peder Emstad, Vikhamar
8. Sverre Esten Fossen, Hommelvik
9. Ingrid Bromset, Vikhamar

10. Hans Petter Stavrum, Vikhamar
Il. AsbjØrn Vikhammer, Vikhamar
12. Signe Vikhammer, Vikhamar
13. Marie BjØrnstad, Hommelvik
14. Olav Bromset, Vikhamar
15. Lars Hoseth, Vikhamar
16. Ole Esten Fossli, Hommelvik
17. Anders Vikhammer, Vikhamar
18. Kristen Kvello, Hundhamaren
19. Egil Tjernvoll, Vikhamar
20. Jon Morten Svare, Hommelvik
21. Karen Leistad, Vikhamar
22. Johan Dahi, Vikhamar
23. Trygve Molund, Hommelvik
24. Ragnhild Bostad Stav, Vikhamar
25. Bernt Kvam, Hommelvik
26. Nils Kvarving, Vikhamar
27. Ole Erik Engan, Vikhamar
28. Åge Breiset, Vikhamar
29. Arve ØrsjØdal, Malvik
30. Gudrun Kvam, Hommelvik
31. Olav BjØrnstad, Hommelvik
32. Henning Graffer, Vikhamar

MALVIK KRISTELIGE
FOLKEPARTIS LISTE

VED KOMMUNEVALGET
1983

1—2. Arve HepsØ, Vikhamar
3—4. Kirsten Anna Hansen,

Hundhamaren
5—7. Knut Rotabakk, Vikhamar

7. Oddrun Tulluan, Hommelvik
8. Thorleif Bratvold, Hommelvik
9. Inger Valding, Malvik

10. Olav Leistad Hove, Hommelvik
11. Kjell Åge Mortensen, Midtsandan
12. Margit Gravdal, Hommelvik
13. Hans Olav Almås, Saksvik
14. Anne Karin Ro, Hundhamaren
15. Oddvar ValsØ, Malvik
16. AnnbjØrg Enger, Hommelvik
17. Rolf RØnning, Vikhamar
18. Anna Resell, Malvik
19. Odd Cato Stai, Vikhammer
20. Solbjørg Jensen, Hommelvik
21. Paul Hyldmo, Torp
22. Ingeborg Svendgård, Hundhamaren
23. Karl Woldseth, Vikhamar
24. Rigmor HØlmo, Vikhamar
25. Per Jonny Wik, Vikhamar
26. Marit Sand, Sjølyst
27. Martin Jacobsen, Vikhamar

28. Ann Jorid Johansen, Malvik
29. Odvar Nilsen, Saksvik
30. Astrid Aune, Vikhamar
31. Oddmund HØlmo, Vikhamar
32. Aase Østerås, Hommelvik

NOMINASJONSTABBE
I MALVIK HØYRE

Som bekjentgjort i siste nr. av bygde-
bladet, har Kjell Haugan bedt om å få
trekke seg fra Høyres liste. Vi er også
blitt gjort oppmerksom på dette i brev
fra Haugan av 30. mai.

På forespørsel fra vår nominasjons
komité i april bekreftet hr. Haugan at
han ønsket å arbeide for Malvik Høyre,
og han sa seg villig til å bli nominert på
Høyres liste. Vi er forundret over at
Haugan nå gir uttrykk for at han mot sin
vilje er blitt nominert, og at han er med
lem av arbeiderpartiet.

Malvik Høyre har etterkommet hr.
Haugans Ønske, og hans navn er nå
strøket av listen.

6. juni -83
Malvik Høyre

Vi har forelagt Høyres uttalelse for
Kjell Haugan. Han fastholder at han er
blitt oppført på Høyres liste imot sin
vilje.

Dermed star pastand mot pastand i
denne saken.

Øya
For en tid tilbake kritiserte vi her i

Bygdebladet banemesteren og kommu
neingeniØrene med flere for det dårlige
grasteppe vi fikk se på fotballbanen
på Øya 17. mai i år. Det var virkelig et
trist syn, og vi spurte om hva som ville
bli gjort, for noe galt måtte det være.

For et par uker siden var vi igjen på
Øya, og da fikk vi se at grasteppet var

blitt meget bedre. Det var nesten som
det burde være, grønt og ganske bra, og
det etter bare knapt en måneds tid.

Vi trekker derfor vår kritikk tilbake,
og vi gir vår ros til banemesteren og
andre som har stått for dette.

A.S. - R.M.

Det er som kjent lettere å kritisere
enn å gi ros, men i dette tilfelle har det
vært begge deler.

Vi er enig i at grasteppet var et trist
syn på 17. mai, men vi er også enig i
den ros som nå blir gitt for det arbeid
som er blitt gjort for åfå rettet på dette.

Red.

Fred på jord?
Det ropes om fred,
legg våpnene ned!
Nei, så lenge det pustes,
det rustes.
Slik lyder stormaktenes parole.
Fred på jord,
ukjente ord i deres skole.

Det skaltes og valtes,
slett forvaltes
jorden vår klode, dessverre.
Vise menn fra vest og øst
hos hverandre finner trøst.

Red. Til slutt gis ingen seierherre.
Hva da? Uendelig «fred» på jord.

De store menns misbruk av makt
den lille manns følelse — avmakt.
Av hvem blir sagt det avgjørende ord
for å redde vår jord
fra utslettelse — til fortsettelse
av kommende slekter
i fred på jord?

A.F.

BUSS GJENNOM FORBORDSGRENDA

Buss nr. 103 302 304 305 307 303 306

Stoppested I) 2) 2) 2)

TRONDHEIM 06.45 10.00 14.40 17.15 09.55 14.45
VIKHAMAR 07.10 07.15 09.30 15.05 17.40 09.25 15.10
SJØVOLL 07.30 09.10 15.25 18.00 09.10 15.25
FORBORD ca. 07.35 09.05 15.30 18.05 09.05 15.30
VIKHAMAR 07.45 08.55 15.40 18.15 08.55 15.40
TRONDHEIM 08.15 08.30 16.10 18.40 08.30 16.05

Mandag — Fredag LØrdag

1) KjØrer fra SjØvoll om Herjuan til Vikhamar.
2) Kjører ikke i tiden 19/6—20/8-83

Rutetabellen gjelder i tiden 29/5-83 — 2/6-84
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57. 58. PENSJONISTER

Tidligere lærer Per Kallset i Hommelvik er 81 år. Han er født i Asskard i Surnadal og ble utdannet ved folkehøyskol
og lærerhøyskole. 11925 ble han lærer i Tingvoll på Nordmøre, i 1939 i Mostadmark og i 1953 i Hommelvik, og her
til han ble pensjonist i 1969. Her ble han også klokker i 1958. Per Kallset har først og fremst vært lærer. Han var
samtidig var han også kamerat med elevene. Utenom skolearbeidet har hans interesse vært musikk og sang. Han
satt i gang flere sangkor, vært kordirigent i 38 år hvorav dirigent for Hommelvik jentekor i 18 år. Videre har han væ
mållag, i lærerlag og i venstrelag, og han har vært virksom i edruskapsarbeidet.
Litt av en komponist har han også vært, og ikke så få dikt har han skrevet. Disse vil han etterlate seg, mang
komposisjoner, til ‘•ne etterkommere.
I heimbygda på Nordmøre har han ei hytte, og der oppholder nan og hans hustru seg hver sommer. Der er det alltid
bl.a. driver han med litt sjøfiske. Her heime stuller og steller han med litt forskjellig, sier han, men tyngre arbeid bI
til de som er yngre.
Hans hustru, Sofie Kallset, er også pensjonist, og er som dialekten tydelig gir til kjenne, fra Bergen. Hun snakker e
fransk, hollandak og italiensk, og sammen har de på feriereiser vært i de fleste land i Europa. I tidligere år har hun
Bergen-rederi.
Hun er biblotekutdannet og har distribuert bøker for utlån til sjøfolk i utenrikstart. Nå er hun et aktivt medlem a
Sjømannsmisjonsforening og har også ‘ært formann.
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Vi vil gjerne gjenta det enda en
gang:

Hommelvik Båtforening arbeider
for båtfolket i hele Malvik kommune.
At svært mange av våre medlemmer
kommer fra Ytre Malvik synes vi er
hyggelig.

Vi Øker stadig vårt medlemstall.
Det er viktig at mange står sammen.
Det er da vi blir sterkest!

I over syv år har styret i fore
ningen jobbet med politikerne i kom
munen, for å få dem til å forstå
båtfolkets problemer når vi ikke har
skikkelige småbåthavner å tilby. Jeg
kan forsikre at det har vært syv år
uten særlig medvind! FØrst i de
seneste to årene har vi virkelig
kommet til orde. Bl.a. var opprettel
sen av småbåthavnkomitéen et re
sultat av båtforeningens innsats. At
også nevnte komitées innstilling er
nær båtforeningens syn, tar vi som
et tegn på at de idéer båtforeningen
har arbeidet med i alle disse årene
ikke var så dårlige....

Det vi fortsatt strever med, er å få
nevnte politikere til å sette opp
farten en smule. At vi kun får et
fremskritt i saken ved stadig mas, er
et dårlig tegn. I lØpet av disse syv
årene burde det vært mulig å kom
met dit hen, at vi kunne få anvist
områder der de fremtidige småbåt
havnene er tenkt lagt. Småbåthavn
komitéens innstilling er nå vedlagt
utkastet til generalplan. Den bØr
ikke få ligge å mugne der, for det
haster med båthavner. I hvert fall
må vi sØrge for at stein fra byggingen
av den nye motorveien Øyeblikkelig
blir Øremerket for båthavnmoloer.

I disse dager er Hommelvik Båt-
forening i ferd med å fullføre byg
ging av opptrekksslip for småbåter,
mellom Jernbanefjæra og Djupvass
kaia. For å hjelpe på de store utgif
tene vi har hatt, må vi kreve ti
kroner for bruk av slipen (et latterlig
lite beløp egentlig for et så praktisk
anlegg for opptrekk/utsett av båter).

Ved siden av bygger vi landgang
og flytebrygge. Dette anlegget kan
benyttes gratis, og er laget særlig
med henblikk pa rullestolbrukere og
eldre som gjerne vil være med å nyte

sjØlivets gleder. Det kan også brukes
til korttidsfortØyning i forbindelse
med lasting og lossing av båter. Men
altså, kun kort tid!

Som medlem i båtforeningen har
du mange fordeler, og vi nevner
bl.a. opptil 20% rabatt på båtfor
sikring, rabatt på kjøp av båtutstyr i
mange forretninger, billige og nyt
tige kurs, billig ettersyn av fortØy
ninger av froskemenn, hyggelig
kameratskap, turer og mØter, med
lemsbladet «DREGGEN» og mye
mere. Kommer du på medlems
møtene kan du få greie på resten —

og du er hjertelig velkommen.
Prisen på medlemskap 1983, er

kun kr. 60,— (Norges billigste). Fra
1984 Øker vi til 100,—. Ønsker du å
bli medlem, kan du snakke med sty
ret eller skrive til Hommelvik Båt-
forening, postboks 43, 7550 Rom
melvik. Vi sender deg da innbeta
lingskort. Dette kortet er medlems
bevis, og brukes bl.a. når du skal ha
rabatt på kjøp.

Også i år sørger Hommelvik Båt-
forening for at det blir ordnet vakt-
hold på våre fortøyningsplasser.
Dette er en sikkerhet det bør bli satt
stor pris på, når en tenker på de
beklagelige raid av hærverk vi fikk
oppleve i fjor i våre båter. Hvert
medlem i båtforeningen tar to vakter
hver i løpet av båtsesongen.

Vi håper enda flere slutter seg til
Hommelvik Båtforening. Er du raskt
ute, kan du være med på båtturen til
SaltØya i august. Dette regner vi
med skal bli en av årets aller hygge
ligste opplevelser i et område der det
nærmest kryr av «Sørlandsidyller».

La oss samles til en svær flokk,
som står sterkt i kravene om små
bathavner i Malvik kommune!

Til slutt ønskes en god sommer,
med mange hyggelige turer på sjøen
til alle som setter pris på denne fine
avkoblingen. Og det er blitt mange!

Vennlig hilsen
for Hommelvik Batforening

Lorentz Svingen
formann

Mygg
Det går mot rekordår med mygg. Hvis

en skal tro på ekspertene må vi være
forberedt på store plager og flere våke
netter. Det skal være hunnmyggen som
stikker og suger blod. Hannmyggen dør
straks den har forberedt eggieggingen,
blir det fortalt.

Et råd mot myggplagen skal være å
vaske seg med tjæresåpe, så kjøp derfor
et såpestykke straks.

HIL’s SKIAVDELINGS
KRONERULLING

Følgende har betalt kr. 25,00:
Øyvind BjØmstad har bet. og utf.:

Trond Dalsegg, Geir WedØ, Olav Refseth.
Arvid Brandsiet. Johan Sivertsen, Erling
Sveian, Nils Bakmark, Mathias Myklebust, $~
Ole Fjeseth, Knut Sivertsen, Terje Halseth,
Ann Peggy Halseth, Oddvar SjØtrØ. Kåré
SØberg, Jan Egil HØibye, Olaf Bonaunet og
Jonne Garberg har betalt.
Langåsen Vel har bet. kr. 250,—.
Ester HØibye har bet. og utf.:

Brith Myklebust, Kirsten Solihaug.
Gerda SØberg.

SolbjØrg Jensen har bet. og utf.:
Anne Karin KveHo, Turid Gravråk. Tone
Henriksen.

Turid Gravråk har bet. og utf.:
Irma Haugan, SolbjØrg Draveng. Åse
Holt.

Palmer Sæther har bet. og utf.:
Bertin Pettersen. Øyvind Østvang.

John Thomas Renå har bet. og utf.:
Ivar Halseth. Gunnar Moen. Steinar Bro
bak.

Hans Jørgen Renå har bet. og utf.:
Rolf Inge Nevermo. Stig Roald Amund
sen.

Rolf HalstadtrØ har bet. og utt.:
Helge Svedal. Erling Øwre, Oddmund
Leinslie. Esten Murbrekk. Jan Bakke.

Jorun Bostad har bet. og utf.:
Audun Olsen. Dagmai Spets. Tor Bostad.

Totalt innbetalt kr. 11.325,—.
lnnbetaling og ny utfordring kan skje til Kare
Skare. Helge Øwre GrØnberg og Ola Renå
Solbakken eller Malvik Spatebank over giro
nr. 4218.46.2 1953.

Hommelvik — Selsbakk
NTHI — Malvik
Byåsen — Malvik
Hommelvik — Strinda
Tryggkam. — Hommelvik
Malvik — Heimdal

Reina — Mostadmark
Senter — Humlen
Humlen — Steinan
Mostadmark — Kattem

1—2
2—5

0—I
0—2
., ,

3—2

0—2
4-()
2—7
2—5


